
      CARTE D’ÉTÉ

  11€ 

 15€ 

 12€ 
 17€ 

  15.5€ 

 22€ 

 39€ 

APPETIZER 

Scampis au beurre d’ail      
Garnalen in knoflookboter 
Shrimps in garlic butter 

SALAD 

Salade César      
Caesar Salade 
Caesar Salad 
(Option végétarienne) 
(Option scampis)     

MAIN COURSE 

Cheeseburger – frites 

Poisson du jour - poêlée de légumes –purée      
Vis van de dag – groentemix in de pan  - puree 
Catch of the day– Stir-fried vegetables - mash  

Filet pur 250 gr - frites - salade    
Filet pur 250 gr - frietjes - salade 
Filet steak 250 gr - fries - salad 

SAUCE 

Bearnaise      /     Poivre Vert     /  Champignon  3€ 

PASTA 

Linguine scampis   18€ 
Linguine scampi’s 
Linguine shrimp 

ASIAN 

Riz sauté aux légumes       13€ 
Gebakken rijst met groenten 
Egg fried rice with vegetables 

Riz/Nouilles sauté au choix : Boeuf, poulet ou scampis       16.5€ 
Gebakken rijst / noedels naar keuze: Rundvlees, kip of garnalen 
Fried rice/noodles with choice of: Beef, chicken or shrimp 




